道 路 自 営 工 事 申 請 書

令和   年   月   日

豊 丘 村 長   様

住所

氏名              ○印

電話

道路法24条による道路に関する工事を下記のとおり施行したいので承認して

下さい。

なお、工事完成後の道路施設は、寄付いたします。

記

１．路 線 名  村道                線

神稲

２．工 事 の 場 所  豊丘村             番地先

河野

３．工 事 の 必 要 性

４．工事又は工作物の

概要及び実施方法

５．工 事 の 時 期  令和  年  月  日～令和  年  月  日

６．添 付 書 類  ①現況写真(工事箇所を各方面から 2～3枚)

 ②公図（位置図）  ③工事概要図（施工図）

 ④区長の意見書

※ 工事完了後は完了届を提出します。